Miernik SUR-457 posiada jedno wejście uniwersalne typu: 0/4-20 mA, 0-10V, 0-150 mV, Pt 100/500/1000 lub TC (K, S, J, T, N, R, B, E). W trakcie
procesu pomiarowego dostępny jest tylko jeden rodzaj wejścia. Głównymi zaletami są szczelna obudowa o stopniu ochrony IP 67 oraz duży
wyświetlacz LED o wysokości 57 mm. Urządzenie automatycznie kompensuje temperaturę zimnych końców termopary. Wejścia RTD oraz TC
posiadają pełną linearyzację charakterystyk. Dla wejść prądowych i napięciowych dostępna jest szeroka gama charakterystyk przetwarzania
(liniowa, pierwiastkowa, kwadratowa, zdefiniowana przez użytkownika). Złącze RS-485 umożliwia transmisję danych w systemach
monitoringu procesów produkcyjnych. Wyjścia typu REL / OC mogą regulować poziom sygnału mierzonego i są sterowane wg jednej lub dwu
wartości progowych. Dodatkowo miernik może być wyposażony w wyjścia analogowe, do wyboru: aktywne wyjście prądowe, pasywne
izolowane wyjście prądowe lub aktywne wyjście napięciowe. Miernik może być konfigurowany, bez rozszczelniania obudowy, za pomocą

Wykonanie z mocowaniem na szynę DIN pozwala instalować go także w szafkach
rozdzielczych.
SPOSÓB ZAMAWIANIA
zasilanie:
3 : 24V AC/DC
4 : 85V - 260V AC/DC
kolor wyświetlacza:
R : czerwony
G : zielony
B : niebieski
M : multikolor
opcje:
00 : brak opcji
08 : temp. pracy -20°C ÷ +50°C
rodzaj wyjść:
1100 : 2 x REL
1200 : 1 x REL + 1 x OC
2200 : 2 x OC
1111 : 4 x REL
2222 : 4 x OC
112D : 2 x REL + 1 x OC + 1 x AO (0/4-20 mA, aktywne, nieizolowane)
1125 : 2 x REL + 1 x OC + 1 x AO (4-20 mA, pasywne, izolowane)
112E : 2 x REL + 1 x OC + 1 x AO (0/1-5V, 0/2-10V, aktywne, nieizolowane)
SUR-457-X-J0-XXXX0-10-X-XX1
K